

Årsredovisning
för
Clean Burn Trading AB
556592-2936

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Augustsson, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för Clean Burn Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar och säljer uppvärmningsanläggningar.
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nolvik Holding AB, org nummer 556898-6342.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget genomfört förbättringsåtgärder på en del produkter det har varit kostsamt och har påverkat resultatet. Samtidigt sker det förändringar i produktionsstrukturen. Produktion av vissa utvecklade pannor har lagts ut på en leverantör och den totala produktionen av större projekt har koncentrerats till en underleverantör. Som en följd av denna omstrukturering har företagets personalstyrka minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	30 734	46 624	66 280	48 817
Resultat efter finansiella poster	1 334	1 891	5 879	4 051
Soliditet (%)	81	65	53	45

På grund av lågkonjunkturen har omsättningen minskat från föregående år, men med tanke på alla offertförfrågningar som börjat strömma in så borde omsättningen öka kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 621 394	2 979 678	15 721 072
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 979 678	-2 979 678	0
Årets resultat				1 269 823	1 269 823
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 601 072	1 269 823	16 990 895

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 601 072
årets vinst	1 269 823
	16 870 895
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 870 895
	16 870 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 734 041	46 624 262
Övriga rörelseintäkter		16 590	80 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 750 631	46 705 060
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 789 319	-33 932 716
Övriga externa kostnader		-1 963 390	-2 113 770
Personalkostnader	2	-6 331 037	-8 419 885
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3, 4	-439 641	-381 148
Övriga rörelsekostnader		-44 731	-149 475
Summa rörelsekostnader		-29 568 118	-44 996 994
Rörelseresultat		1 182 513	1 708 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		155 956	202 044
Räntekostnader		-4 598	-19 379
Summa finansiella poster		151 358	182 665
Resultat efter finansiella poster		1 333 871	1 890 731
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		315 000	1 950 000
Summa bokslutsdispositioner		315 000	1 950 000
Resultat före skatt		1 648 871	3 840 731
Skatter			
Skatt på årets resultat		-379 048	-861 053
Årets resultat		1 269 823	2 979 678

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	651 947	881 044
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 029 651	805 344
Summa materiella anläggningstillgångar		1 681 598	1 686 388

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 681 598	1 686 388

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning		12 774 441	11 847 703
Pågående arbete för annans räkning	6	0	1 094 735
Summa varulager		12 774 441	12 942 438

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 708 437	5 430 445
Fordringar hos koncernföretag		3 218 068	3 097 500
Övriga fordringar		875 945	173 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 558	109 692
Summa kortfristiga fordringar		5 978 008	8 811 530

Kassa och bank

Kassa och bank		4 149 668	5 609 839
Summa kassa och bank		4 149 668	5 609 839
Summa omsättningstillgångar		22 902 117	27 363 807

SUMMA TILLGÅNGAR

24 583 715

29 050 195

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 601 072

12 621 394

Årets resultat

1 269 823

2 979 678

Summa fritt eget kapital

16 870 895

15 601 072

Summa eget kapital

16 990 895

15 721 072

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 700 000

4 015 000

Summa obeskattade reserver

3 700 000

4 015 000

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

6

481 865

1 109 497

Leverantörsskulder

606 828

1 669 227

Skulder till koncernföretag

1 318 745

2 000 000

Skatteskulder

0

379 949

Övriga skulder

220 075

977 987

Upplupna kostnader

1 265 307

3 177 463

Summa kortfristiga skulder

3 892 820

9 314 123

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 583 715

29 050 195

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 -10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	2 046 283	2 172 892
Försäljningar/Utrangeringar	0	-126 609
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 046 283	2 046 283
Ingående avskrivningar	-1 165 239	-996 878
Årets avskrivningar	-229 097	-168 361
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 394 336	-1 165 239
Utgående redovisat värde	651 947	881 044

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	1 546 369	611 714
Inköp	434 849	934 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 981 218	1 546 369
Ingående avskrivningar	-741 025	-589 433
Årets avskrivningar	-210 542	-151 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-951 567	-741 025
Utgående redovisat värde	1 029 651	805 344

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 097 500	3 000 000
Tillkommande fordringar	120 568	97 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 218 068	3 097 500
Utgående redovisat värde	3 218 068	3 097 500

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	1 094 735
Fakturerade belopp	-481 865	-1 109 497
	-481 865	-14 762

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-26

Göteborg

Bo Augustsson
Bo Augustsson

2026-04-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

a2 Revision i Göteborg AB

Xuan Tu
Xuan Tu
Auktoriserad revisor
